
                                                             
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ  
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                    ШЕЭР ШУРАСЫ  
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,               Къьрым  Дж умхуриет и, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

 
 

 15   сессия  1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

" 30 "  января   2015 г.  № 220-1/15  
 
 
    
О внесении изменений  в решение  
13 сессии Керченского городского совет а  
Республики Крым 1 созыва от  29.12.2014г.  
№ 175-1/14 «О вопросах  правопреемст ва»  
 
 
 
 В соответствии с Федеральным Конституционным Законом                            
от 21.03.2014 N6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 
Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - 
Республики Крым и города федерального значения Севастополя», со ст. 34 
Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Закона 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым                            
от 05.05.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного 
самоуправления в Республике Крым,  численности, сроках полномочий и дате 
проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных 
образований первого созыва в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, решением 1 сессии 
Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 29.09.2014          
№ 8-1/14 «О наделении Керченского городского совета правами юридического 
лица», решением 8 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 



созыва от 28.11.2014 № 68-1/14 «О создании Администрации города Керчи 
Республики Крым»,  городской совет РЕШИЛ: 
 
 1. Внести изменения  в подпункт 8.3.1 пункта 8 решения 13 сессии 
Керченского городского совета  Республики Крым 1 созыва от 29.12.2014г.                 
№ 175-1/14 «О вопросах  правопреемства»  дополнив его абзацами следующего 
содержания: 
«- по договорам  на перевозку пассажиров на автобусном маршруте общего 
пользования; 
- по договору об организации предоставления транспортных услуг по 
перевозкам городским электрическим транспортом.». 
 
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте Керченского 
городского совета и в городской газете «Керченский рабочий» и вступает в силу 
со дня его опубликования. 
 
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 
администрации города Керчи  Писарева С.Н. 

 
 
 
 

Председатель городского совета          Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 


